ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» сентября 2019 года                                                    № 1174
 г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 23.10.2015 № 1745 «Об определении мест отбывания наказания в виде           исправительных работ, видов обязательных работ и объектов, на

которых они отбываются, на территории города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 23.10.2015 № 1745 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ, видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются на территории города Твери» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к Постановлению:

          1.1.1. строку 4 раздела 1 изложить в следующей редакции:

  «

	4.

	Общество с ограниченной ответственностью
«Тверьспецавтохозяйство»
(ИНН 6952315887)

город Тверь, улица Волынская, дом 65
	10

	                                                                                                                            »;

       1.1.2. строку 11 раздела 3 изложить в следующей редакции:

	«

	11.

	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Эталон»
(ИНН 6901035240)

город Тверь, улица Маршала Конева, дом 12, корпус 1, помещение 109
	2

	        »;

	       1.1.3. строку 14 раздела 3 исключить;
       1.1.4. строку 17 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«

	17.
	Общество с ограниченной ответственностью  территориальное управление «Исполин»

(ИНН 6950139298)

город Тверь, улица Спартака, дом 45, корпус 1
	1

	                                                                                                                                 »;

       1.1.5. строку 20 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«

	20.

	Общество с ограниченной ответственностью управляющая компания «На Громова»

(ИНН 6950038282)

город Тверь, улица Громова, дом 3, офис 20

	1

	                                                                                                                                 »;

     1.1.6. строку 21 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«

	21.

	Общество с ограниченной ответственностью управляющая компания «Бульвар»

(ИНН 6950209361)

город Тверь, проспект Калинина, дом 17, офис 217

	    1

	                                                                                                                                 »;
       1.1.7. строку 26 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«

	26.

	Муниципальное унитарное предприятие города Твери «На Левитана»
(ИНН 6950113691)

город Тверь, улица Левитана, дом 28

	1

	                                                                                                                              »;

	        1.2. В приложении 2 к Постановлению:

        1.2.1. строку 3 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«

	3.

	Общество с ограниченной ответственностью
«Тверьспецавтохозяйство»
(ИНН 6952315887)

город Тверь, улица Волынская, дом 65
	уборка

 территорий, благоустройство

	15

	                                                                                                                                  »;

       1.2.2. строку 4 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«

	4.
	Муниципальное унитарное предприятие города Твери «На Левитана»
(ИНН 6950113691)

город Тверь, улица Левитана, дом 28
	уборка

территорий, благоустройство
	2

	                                                                                                                                »;

       1.2.3. строку 2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«
	2.
	Департамент жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства

администрации города Твери

(ИНН 6901001988)

город Твери, улица Московская, дом 24, корпус 1
	       уборка

        территорий,

благоустройство

	1

	      1.2.4. строку 3 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«
	                     »;

	3.
	Муниципальное унитарное предприятие города Твери «На Левитана»

(ИНН 6950113691)

город Тверь, улица Левитана, дом 28
	уборка            территорий, благоустройство

	   2

                                                                                                                                  »;
	      1.2.5. строку 1 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«

1.

Муниципальное унитарное предприятие города Твери «На Левитана»

(ИНН 6950113691)

город Тверь, улица Левитана, дом 28

уборка

территорий, благоустройство

3

       1.2.6. строку 7 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«

                     »;

7.

Общество с ограниченной ответственностью  территориальное управление «Исполин»

(ИНН 6950139298)

город Тверь, улица Спартака, дом     45, корпус 1

уборка

 территорий, благоустройство

1

                                                                                                                                      »;

	       1.2.7. строку 14 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«

	14.
	Общество с ограниченной ответственностью управляющая компания «Первомайская»

(ИНН 6950219962)

город Тверь, набережная Пролетарская, дом 2, помещение II, кабинет 1

	уборка
территорий, благоустройство

	2

	                                                                                                                                   »;
      1.2.8. строку 18 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«

	18.
	Общество с ограниченной ответственностью управляющая компания «Стройград»

(ИНН  6950189394)

город Тверь, улица Спартака, дом 42б, офис 19
	уборка
 территорий, благоустройство

	2

	                                                                                                                                 »;

	     1.2.9. строку 2 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«

	2.

	Муниципальное унитарное предприятие города Твери «Дирекция парков»

(ИНН 6905005101)

город Тверь, улица Советская, дом 5, корпус 4
	уборка
 территорий, благоустройство

	3

	                                                                                                                                     »;
       1.2.10. строку 3 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«

	3.

	Муниципальное унитарное предприятие города Твери «На Левитана»
(ИНН 6950113691)

город Тверь, улица Левитана, дом 28
	уборка
 территорий благоустройство
	2

	                                                                                                                                     »;
       1.2.11. строку 5 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«

	5.

	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа «Лидер»

(ИНН 6901078211)

город Тверь, улица Достоевского, дом 10, корпус А
	уборка

территорий, благоустройство
	2.

	                                                                                                                                      ».
        2.   Настоящее        постановление       вступает        в        силу      со       дня    официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                А.В. Огоньков